“SOCIETA' CANOTTIERI LECCO - 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA”, in persona del legale rappresentante p.t., con sede in Via 
F. Nullo, 2 – cap 23900 LECCO(LC), P. IVA E C.F.: 00613800135; PEO: amministrazione@canottierilecco.com 
per un importo complessivo pari ad €.315,00 (trecentoquindici/00) omnia comprensivi; 

Art. 3 
Di autorizzare la corrispondente spesa complessiva di €.315,00 (trecentoquindici/00) omnia 
comprensivi da imputare al capitolo P05/6 del Programma Annuale esercizio finanziario corrente, previa 
verifica del pari importo nella disponibilità della Scuola; da imputare alla somma già riscossa dalla Scuola a 
titolo di premio “Concorso La piccola impresa che vorrei” a.s.